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

7. KERROS



Keittiö- ja komerokalusteet ovat viitteellisiä. Koteloinnit voivat muuttua pohjapiirroksissa esitetyistä. Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 
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CAPELLAN PUISTOTIE 15
1h+kt, 25,5 m2

A 17 	 5. kerros
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Keittiö- ja komerokalusteet ovat viitteellisiä. Koteloinnit voivat muuttua pohjapiirroksissa esitetyistä. Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 

CAPELLAN PUISTOTIE 15
1h+kt, 27,5 m2

B 42 	 5. kerros



Keittiö- ja komerokalusteet ovat viitteellisiä. Koteloinnit voivat muuttua pohjapiirroksissa esitetyistä. Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 
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CAPELLAN PUISTOTIE 15
2h+kt, 39 m2

A 1 	 2. kerros
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Keittiö- ja komerokalusteet ovat viitteellisiä. Koteloinnit voivat muuttua pohjapiirroksissa esitetyistä. Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 

CAPELLAN PUISTOTIE 15
2h+kt, 40,5 m2

B 48 	 6. kerros



Keittiö- ja komerokalusteet ovat viitteellisiä. Koteloinnit voivat muuttua pohjapiirroksissa esitetyistä. Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 
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CAPELLAN PUISTOTIE 15
2h+kt, 44 m2

A 4 	 2. kerros
A 23 	 6. kerros



16

Keittiö- ja komerokalusteet ovat viitteellisiä. Koteloinnit voivat muuttua pohjapiirroksissa esitetyistä. Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 

CAPELLAN PUISTOTIE 15
2h+kt, 49,5 m2

A 9 	 3. kerros
A 19 	 5. kerros



Keittiö- ja komerokalusteet ovat viitteellisiä. Koteloinnit voivat muuttua pohjapiirroksissa esitetyistä. Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 
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CAPELLAN PUISTOTIE 15
3h+kt, 64 m2

A 11 	 4. kerros
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Keittiö- ja komerokalusteet ovat viitteellisiä. Koteloinnit voivat muuttua pohjapiirroksissa esitetyistä. Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 

CAPELLAN PUISTOTIE 15
3h+kt, 73,5 m2

B 25 	 2. kerros



Keittiö- ja komerokalusteet ovat viitteellisiä. Koteloinnit voivat muuttua pohjapiirroksissa esitetyistä. Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 
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CAPELLAN PUISTOTIE 15
3h+kt, 73,5 m2

B 35 	 4. kerros
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Keittiö- ja komerokalusteet ovat viitteellisiä. Koteloinnit voivat muuttua pohjapiirroksissa esitetyistä. Pohjapiirrokset eivät ole mittakaavassa. 

CAPELLANKUJA 1
5h+kt+s, 112 m2

as 4 	 1. - 3. kerros
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PIIRUSTUSMERKINNÄT

Jääkaappi / pakastin

Liesitaso + kalusteuuni + liesikupu

Astianpesukone tason alla

Mikroaaltouuni (tilavaraus)

JK/PA

MU

Astianpesuallas

Keittiön kaapistot, ylä- ja alakaapit

PA

JK

Pakastin

Jääkaappi

Varaus pesutornille

Pyykkikomero

Wc-istuin

Pesuallas ja käsisuihku

Suihku

Tankokomero / naulakko

Hyllykomero

SK Siivouskomero

Kiuas

Alakatto

Liukuovi

Ovi

ST Syöksytorvi

Pyörätuolin pyörähdysympyrä (tilavaraus)

OH = Olohuone

MH = Makuuhuone

ET = Eteinen

KT = Keittotila

KH = Kylpyhuone

KHT = Kodinhoitotila

S = Sauna

VH = Vaatehuone

ALK = Alkovi

LVV = Lastenvaunuvarasto

UVV = Ulkoiluvälinevarasto

PH = Pesuhuone (talosauna)

LH = Löylyhuone (talosauna)

PKH = Pukuhuone

TK = Tuulikaappi

SPKH = Sähköpääkeskus

LJH = Lämmönjakohuone

IVKH = IV-konehuone

Ryhmäkeskus

Lattiakaivo

APK

PP+KU

PY

LTO
(PP+KU) LTO-koje ja varaus pesutornille

Seinävaraus

Käsisuihku

Liukuovellinen komero / naulakko
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Rakennuspaikka: Sörnäinen, Kalasatama, Verkkosaari kortteli 
10600, tontti 5 
Osoite: Capellan puistotie 15/Capellankuja 1, 00580 Helsinki

YLEISTÄ
Asunto Oy Verkkosaaren Wanda, Helsinki -yhtiössä on 6-kerrok-
sinen ja kaksiportainen kerrostalo, jossa on 49 asuntoa ja kolmi-
kerroksinen rivitalo, jossa on 14 asuntoa. Kerrostalossa on hissi. 
Taloyhtiöllä on 2 liiketilaa ja 28 autohallipaikkaa. Asuntotyypit 
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